関係団体御中

事務連絡

平成28年8月31日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてj の一部訂正について

標記について、別添のとおり地方厚生（支）局医療課、都道府県民生主管部（局）国民健康

保険主管課（部）及び都道府県後期高齢者医療主管部（局）後期高齢者医療主管課（部）あて

連絡したのでお知らせします。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

地方厚生（支）局医療課

都道府県民生主管部（局）

事務連絡

平成28年8月31日

国民健康保険主管課（部） f 御中

都道府県後期高齢者医療主管部（局）

後期高齢者医療主管課（部）

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてJの一部訂正について

平成28年7月29日付保医発0729第5号及び第6号「医療機器の保険適用についてjにつきま

して、別紙のとおり一部訂正がありましたので、貴管下の保険医療機関、審査支払機関等へ周

知願います。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

1 訂正

平成28年7月29日付保医発0729第5号 P.11 保険適用開始年月日：平成28年8月18

己保険糊希望者よ：J：：ふ決勝脚本三
日本リマ樟茸書社 J057人工股翻節用材料ω大腿

骨側材料①大腿骨λテム（車筏
毘定型）ア標準型

057人工股劃節用材料（周究鹿
骨側材料⑤大腿骨ネック

.J二三九時間希望者ぷl点三家湖毎包括W
日本リマ棒主主社 J057人工股関節用材料但）大腿

骨側材料①大鹿骨ステム〔宜捺
固定型）7標串型

057人工股関節用材料但）大風
骨側材料⑤大腿骨ネヴク

OJI］紙）

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

平成28年7月29日付保医発0729第5号 P.31

（誤）

意思置尋・Jtl事忠臣番号 : ... ~·· ；，戸川.＇； .: fr ~！売名：よか＼，＞.；町二ι： .J~＼と；：＂＇·
盟関OBZJ叩016000 HLS UNl:Cポリュション

22500BZI00016000

（正）

保険適用開始年月日：平成28年8月1臼

I J勺／，r,:·\v•·.· 可製品、各〆..
フエモラル厚サ3mmサイズ0

フェモラル厚サ3mmサイズ1

フェモラル.ザ3mmザイズZ

フェモラル厚サ3mmサイズ3

フエモラル厚サ3mmサイズ4

フェモラル厚サSmmサイズ0

フェモラル厚サSmmザイズ1

フェモラル厚ザ5mmザイズZ

フェモラル厚サ5mmサイズS

フェ宅ラル厚サ5mmサイズ4

ナ’ft:7JI-厚サ9mmサイ；（1

ティビアル.サ9mmサイズZ

ティピアル厚サ9mmサイズ3

ティピアル厚サ9mmサイズ4

テイピアル.サ9mmサイズ5

ティピアル庫サ 11mmサイズ1

ティピアル厚ザ 11mmザイズZ

チィピアJI-II!サ 11mmサイズS

ティピアル厚サ 11mmサイズ4

ティピアル厚ザ打mmサイズ5

？イピア＇＂厚ザ 13mmザイX1

ティピアル厚サ 13mmサイズZ

ティピアル厚サJ3mmサイズ3

ティビアル車サ13mmサイズ4

ティピアル庫サ13mmサイ;cs

｛製品ヨード J保除適用希望者 I で；l涙定機惟区分 百周忌，a阻.. 盤圃、智苛'

458955632'942 Wright Mod;cal Japan樟
0骨58側人材工料際④関片節側用置材換料用（1材）大料腿

¥146,000

4589556322959
式会社

（間接固定型）ア標導型
4589556322966

458955632.2973

4589556322980

4589556322997

4589556323000

4589556323017

4589556323024

45895563W031

4589556322799
0側接58材固人料定工型④藤）片間側節置用掻材用料材（2料）鹿（）間骨ー

¥109,000

4589556322829

4589556322850

4589556322881

4589556322911

4589556322805

4589556322836

4589556322867

4589556322898

4589556322928

4589556322812

4589556322843

4589556322874

4589556322904

4589556322935

ιιι－よLJ二二汗1：下ド1:::・：勺叩予二戸川；〆t守守《刊刊三仏二札門m：汚〈 ：阻鵬宛悶骨～じゾじ川い川口冷＇•i阜マ｛ lフエ毛ラJルレ

225008ZI00016000 HLS UN！エポリュション 厚圭3mmサイズ0 4589556322942 W向htMed<calJ即 an株 058人工膝関節用材料（1)：大腿 ¥146,000

フェモラル厚主3mmサイズ1 4589556322959
式会社 骨側材料＠片側置換用材料

（間接固定型）7横準型
フェモラル厚主3mmザイズZ 4589556322966

フエモラル厚主3mmサイ；（3 4589556322973

コェモラル庫ま3mmサイズ4 4589556322980

フェモラルII!主5mn、サイズ0 4589556322997

フエ宅ラル厚主Smmサイズ1 4589556323000

フェモラル車車5mmサイズZ 4589556323017

フェモラル厚車5mn、サイズ3 4589556323024

フエ宅ラル厚車5mmサイズ4 4589556323031

225008ZI00016000 ティピアル庫宣9mmサイズ1 4589556322799
0側58材人料工④藤片関側節置用換材用料材ω料鹿｛間骨 ¥109,000

ティピアルIt:ま9mmサイズZ 4589556322829
接関定型｝

子イピアル厚主9mmサイズ3 4589556322850

ティピアル軍主9mmサイズ4 4589556322881

チィピアル庫主9mmサイズ5 4589556322911

ティピアル厚主11mmサイズ1 4589556322805

ティピアル厚主 11mmサイズZ 4589556322836

ティピア，.IJ：主11mmサイズ3 4589556322867

ティビア＇＂厚ま 11mmサイ；（4 4589556322898

ティピアル厚圭c11mmサイズ5 4589556322928

ティビアルIt:主13mn、サイズτ 4589556322812

ティピアル厚ま13mmサイズZ 4589556322843

ティピアル厚主13mmサイズ3 45日9556322874

ティピアル厚ま13mmサイズ4 4589556322904

ティt:7JI-厚主13mmサイズS 4589556322935

2

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

平成28年7月29日付保医発0729第5号 P.35 保険適用開始年月日：平成28年8月1日

平成28年7月29日付保医発0729第5号 P.36 保険適用開始年月日：平成28年8月1日

4589556322263

4589556322270

4589556322287

4589556322294

4589556322300

4589556322317

4589556322324

4509556322331

4509556322348

4589556322355

4509556322362

4589556322379

＇.＞：製品コ守！！・• h マ l 】－ 4509556322263

4589556322270

4589556322287

4589556322294

4589556322300

4589556322317

4509556322324

4589556322331

4589556322340

4509556322355

4589556322362

4589556322379

;c，保険道局希望者三・t：町内決定拠能区分；ι山
Wright Med;cal J叩町、樟10間人工肩関節用材料ωよ腕
式会社 i骨髄材料①よ腕骨ステムア標章

裂

• •• ·－~間風間制J•，，可決意揖闘が：：；.： r：；一時~·：：.
Wright Med;cal Japan椋1065人工肩関節用材軒目｝よ椀l ¥279 000
式会社 l骨側材斜①よ腕骨ステム7標準

型

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

平成2.8年7月2.9日付保医発072.9第6号 P.2. 保険適用開始年月日：平成2.8年4月1日

保険適用希宮患者会、1眠鵬嗣陣原醐揖＠附
弓~／！.／.tit.~金H E問視鏡

丙萄E喜
丙寝葡

丙夜斎

守 Y " f 込 lρ子 六f ，，ιぃ＇ I Kん＇ ＇悌｛

小製品ヨーF乞 1：：保険漉用教5患者与さ｜幌聞編榔輔副闘咽分
45474102'79回 ｜富士フィルム棒式会社 ｜内視鏡

相47410297997 ｜富士フィルム株式会社 ｜内視蹟

454741029田31 ｜冨士フィルム揖茸輩社 ｜円割蝿

4547410298000 l富士フィルム時宜主社 i同視鏡

4

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

平成28年7月29日付保底発0729j紡号P.46 保険適用開始年月日：平成28年BF!1日

（鼠｝ （疋）

E同窓7 旦呈L
D＂白1LocV7 45BZl44時四日 百石π；；；；91

＂＂＇＂＂＇自＂""'"""'' 45112.1441i67B7G

45B2144G67B83 4582144657883

45B2:144G67BSO 4582.144667自官。
45621制柿7世田 45821446571106

4582144557813 45821446量7世13

45B21446679ZO 45621446671120

45821445671137 45821446671137

4582.144667944 45821446671144

4SB2144回7951 4582.144667951

45821判何？自＂ 45B2144G5796B

45BZ14466797S 451121441i67975

4582144667982 458Zl441i579B2

458214456河田 4SBZl44G67且曲目
45自＂輔自国呂田 Z 46BZ14466BOOZ

45821446680111 45BZ144G6自白＂
4582144668025 458214466&026

4582144668()33 4582144668033

4582144668040 良旦邑担♀半12 4582144668040

45821446白自057 46821441i6B057

45821441i6目白星4 4582144668084

4582144668口7 45BZl4466S071

＇＂＂＂＂＂＇目＇
45821446680自目

45BZ1445f;8095 4582144668日95

'45821判町BlOf 45821446681骨1

＇＂＂＂町 8118 4582144668118

＂自＂制町 8126 4582144668125

4582144658132 45B:Zl446B81J:Z

：：自.：：~：：：：：：
45自2.1441il!B149
＂自Zl441ifl815"自

::'""""" 4582144111181113

B21制時8170 Mm.144668170

45"!12.1制柿8187 4!i82144668187

4582.1制関則自4 45"62.144668194

::::""""'" ＂目2.1446662.llD
＂判白眼 17 45"B2.1446"B且＂＇

平成28年7月羽田付保冨発0729第5号 P.46 保険適用開始年月毘：平成28年8Fl1日

｛餓） （定）

別表22’・・－園田 別表22’.，，，... __

製品名 製品コード II昼4臨 製品コード
レポウェフ 454542.8017019 レポウz フ 454542:8017日to

4S4S4:ZB0170:Z6 45454Zll017C26

4S45"428017033 4545"42.8017033

454542.8017040 4S45"4280l7o相

4545428017545 45"45"428制7&45
4S45'42.S017873 45"45428日17873

45"4!142.8017880 4!i45428017自由。
4!i4!i428018092 4545428018092

454!i42:801852:8 4!i4542.BDIB52B

45"454280185"35 4S454280IB535

4!i4542.802日989 45454280201189

4S4S42:B020EE6 4'45428.020096

4!5454280211!7& 454542.叩21979

4545428027643 4S454280276相

4!54542so322a3 454542.回32.Z03

"""'""" 454陪4Z80J2210

41i4542BOJJ4eo 4545"428033480

締結4280335"07 4545428033507

＂特4280J3514 4645'4211033614

4陪「454Z80J3941 45"45"428033941

ラングラー ＂＇渇42801222.9 ランタラ 4!i4542BOl22.2.ll

454S4Z8012238 4545"4280122.36

4545428012.267 45"454Z初12.2.67

：：：：：：：~：：：
45"454Z80122.74

45"4542801382.0

＂＇陥4Z80138~7 454542.8日13837

4S45"4Z801850~ 454542.9018603

454542.8018610 4545428018610

芝Z!!.ニ＂－＝ 鐙鍾盆盈且ml

鎧鐙盆目立益盆

鍾金鍾2'Qlli国

鐙益且""1llli
鐙担且瓜且怨

鎧盛旦且担且，，

鎧三且盆型車M
鎧隼盆且血盤l

盆旦旦溢血豆控室

益重型Z盟店型Z

盆且且2盟立血Z

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

平成28年7月初日付保医鐙0729第5号 P.46 保険湖周開始年月白：平成28年自月16

（恩） (iE)

lllll!280 ’.，.，.，.＿~w 別寝28。，，，..，.・』，、，
ヨ

FS-1 OT-035-1200-TF ＂相日相 041839F1 J-3T-018-700-TF 4S4:1日相倒骨＇＂ FS-1 OT-035-1200-TF 45430430軒目；＂ Fl J-31-01 B-700-TF 4543043040412 M1J-Q35 1450-TF 4543043042751

FS 1 OT-035-1450-TF 45拍口拍叫11146F1 J-3T-018-1450-TF 45咽D•担叫0368 FS-101-035-1450-TF 4S43Cl43041841i Fl J-31-0lB-1450-TF 4543043040368 M3J-035-80トTF 4543043042812

FS-3T-018-50トTF 45相叫3日＂量76円J-3T-02ト 500-TF 454304301脇町 FS-31-018 500-TF 4543043041976 F1J-3T-021-500 TF 45430相016561 M3J-3T-035-1450ーTF 4543043076022
FS-3T-018-850-TF 45利。伺＂＇凶＂ F1 J-3T-025-700-TF 454304304嗣舗 FS-31-018 650-TF 4543043四411183Ff J 31-025-700 TF 45430相040498M3J 31-035-1盛50-T[BH 4543043083143
FS-3T-018-700-TF 45制043041990F1J-3T-025-1000-TF 45430430咽何＇° FS 31-018-700ーTF 454304304＼昔日目 円J-31-025-10回目TF 4543043040450 M6J 035-800-TF 4543043042867

FS-3T-018－回。ーTF 4543D43D4ZDD3 F1J-3丁目0251200-TF ＂制~04剛陥7 FS-31-018-BOO-TF 4543043042.DOJ FlJ-31-025ー1200-TF 4543043040467 M6J－工CSPC-035-800ーTF4543043042874

FS-3T-018-1000-TF 45相口43041907F1J-3T-025-1450 TF 45430伺040474 FS-31-01B-1000-TF 4543043041907 FlJ-31-02ト 1450-TF 45430相040474EX-A-035 800 4543043069574

FS-3T-018-f200匂・TF 45430•担041914 F1 J 3T-032-700-TF 45伺0430405沼市 FS-31-01 B-1200-TF 45431J4304191-4 FlJ-31-032-700 TF 45430相040566EXH-A-035-800 4543043074950

FS-3T・司018-1450-TF 454304304192.1 F1 J-3T-032-800-TF 術＂＇仰 M0573 FS-31-01 B-1450-TF 4543043041921 F1J-3T-032-BOO TF 45430相040573EX A-035-1000 45430430)6817

FS-3T-02ト凹トTF 45430430420拘 F1J-3T－凹ト1000-TF 45430拍04日＂＇ FS-3T-02l-800-TF 45仰04304'058Ff J-31-032-1000-TF 4543043040528 EX-S-035-SC~ 4543043076848

FS-3T-021 1000-TF 4S43MID~却27 F1J』3T“032同 1450TF 454304304（｝制Z FS-3T-02H 000-TF 45純白4W4:W2.7Ff J-31-032-1450-TF 4543043040542 EXH一一A←035-lOCO 4543043076886

FS-3T-02H 200-TF 4543D4JD42.034 円J』3T-035-400-TF 4543tMJ[40665 FS-31-021-1200-TF 45伺[}4~!M2.0J4 FlJ-31-035『400TF 4543043040665 )(EX』A-025450 4543043091735

FS-3T-02H 450-TF 45制。相04W41F1J 3T-035-700-TF ＂相 M:l04旧＂＇ FS-3T-021-1450】TF 4543D4304Z041 FlJ 3T-035-700 TF 4543043040672 KEX-A-025ザ800 4543043091742

FS-3丁目025-700-TF 4543G4Jll42.157 F1 J-31-035-BOO-TF ＂制 M:l040問自 FS-31-025-700-TF 4543!14~n44157 Fl J '1-035-BOO-TF 4543043040689 KEX-A 035“450 4543043091759

FS-3T-025守800-TF 4543043~2.164 F1J-31-035-1000-TF ＂制。伺 0405辺陥 FS-3T-D25-BOO-TF 4543043042.164 F1J 3T-035-1000-TF 4543043040680 DNEX必 035-800-B 4543043093067

FS-31-025-1000ーTF 絹伺D43D42ll72-F1J”31-035-1200-TF ＂制 04304凶貯 FS 3T-025-1000-TF 4543043n42~72 F1 J 3T 035-1200-TF 45430相040597DMEX-S-035』800-B 4543043093074

FS-31-025-1200-TF 4543[}43042096 F1J-3Tー035】 1450-TF ＂相 04304-0610 FS-3丁目025-1200TF 454:rn4w42的時 FIJ-3T 035-1450同TF 4543043040610 DNEX-A-035-1000-B 4543043093081

FS-31-025-1450ーTF 45伺rM:lJ42.t02F1 J-3T-038-1200-TF 4S43D相岡山崎 FS 31-025-1450-TF 4543043日42.102.FlJ司3T-03B-1200-TF 454304304069 6 Dl~EX-S-035-1000-8 4543043093098

FS 3T-02B-700ーTF ＂相日何回 2.U15F1 J-3T-038-1450-TF ＂靭 04304仙＇°＇ FS-3T-02B-700-TF 4543043042.195 FlJ市31-038-1450-TF 4543043040702 DNEX-A-035-1200-B 454304309311 I

FS 3T 028-1450ーTF 45相白朝日＂＇日 BF1J-7T同0321450-TF 45旬。伺0咽＂＇ FS-31-028-1450-TF 45-430430-421開 Fl J-71-032-1450-TF 4543043040757 EX-AZ0-018 1000 4543043096129

FS-3T-032-500-TF 制S43043Dl82.51F1 J-7T-035 700ーTF 45制。伺0407関 FS-31-032-500ーTF 4S43Cl43Cl18ZSI F1J-7T－田5-700-TF 4543043040788 EX-A“025 450 454304' I 08817

FS-31-032-600-TF 4543D43D422Ei3 F1J-71-035 1450 TF ＂仰 O個別D771 FS-31-032-600-TF ＂柄。ね a4mJFIJ 71-035-1450 TF 4543043040771 EX S-018 1000 M 4543043109782

FS-3T【032-700ーTF 45430相042270F04T-FIJ-3T-01B-1450-TF 45430430402ね FS-31-032-700-TF 4543{}43042270 F04T-FIJ』3T-OIB-1450-TF 45430430.40283

FS-3下回2-BOO-TF 45"43[}43042287 F24T-FIJ-3T-O店－1450-TF 454:10相()40795 FS-3T四032-800-TF 454a04~D42Z87 F24T-Ff J-31-026-1450司F 45430相040795

FS-3下回2-t000-TF 4543rl43042.2.16 F3J-10T-D35-1450-TF 4543日相叫叫＂ FS-3T-032 1000-TF 4543043(1422.18 F3J-1 OT-035-1450 TF 4543043040818

FS-31-032-1200-TF 4543[}43042.232. F3J-3T-01 B-700’TF <15430伺04刷ドBJ FS-3T伺 032-1200-TF 45431>43042232 F3J-3T-018-700-TF 45430相04田 87

FS-31-032-145トTF 45相自＂日 422-0F3J-3T-018-BOO-TF 4S43M:lD4酬明 fSC3T-032-I 45トTF 45430430422.49 F3J 3丁目018-800-TF 4543043040894

FS-31-035 700-TF 45制O毛3D4242JF3J-3T-01 B-1000”TF 4543(}4304悶M’ FS-31-035-700-TF 454300042423 F3J』3T-01B-1ooo TF 4543043040849
FS-3丁目035-BOO-TF 454304:1042・伺0F3J-3T“018-1450-TF 45制043040863 FS-31-035-800-TF 4S4J04J042430 F3J』3T-018-1450TF 45430相0408回

FS-3T－田5-1000-TF 45430制042300F3J-3T-021-700-TF 初制，.，附40同55 FS-31-035-1000-TF 45430430423即 F3J-3T-021-700 TF 4543043040955

FS-31-035-1200-TF 454:104304鈎叫 F3J 3T-02H200-TF 45430相04CIS17 FS-3Tベ0351200-TF 454J！）伺凶2324F3J 31-021-1200 TF 4543043040917

FS-3T・035-1451トTF 45430430423:!1 F3J-3T-02H 450-TF 45相凶3ll40ゆ＂ FS-3T－田5-1450-TF 4543043[}423削 F3J 3T-02H 450-TF 45430担04回目

FS-31-038-650-TF 4543043042522. F3J 31-025-500-TF “＂＇伺 04ぬ＂＇ FS-31-038-650-TF 4543n4J凶2522.同 J31-025-50トτF 4543043040993

FS-3T－田8-BOO-TF 45相Cl43042545F3J-3T-025-700-TF 4543043011025 FS-3T-038-800-TF 45~3D4JIM254陪 F3J 31-025-700 TF 4543043017025

FS-3下 0381000-TF 4S43D伺018428F3J-3T問。25回。ーTF 45伺[)4J0410仰 FS-31-038-1000-TF 待相04;Ja1842BF3J-3T-025-800-TF 4543043041006

FS 3下 038-1200司TF 45430伺叫＂刷 F3J-3T-025-100トTF ＂羽山 04問問Z FS同3下038-1200-TF 4543日43042-454F3J-3T-025-1000-TF 4543043040962

FS-31-038-1450ーTF 何個白畑042-4同 F3J-3T-025 1200-TF ＂相 04304伺7置 FS-3T 038-1450時TF 45"430430424同店 F3J-3T-025-1200-TF 4543043040979

FS 3T-O暗－1001>一TF ＂羽白羽目 1時＂ 日J-31-025-1450-TF ＂組＂＂旧制＇＂ FS 31-045-白鳥1000TF 4543043018引＇＂ F3J-3T-025】 1450-TF 4543043040986

FS-31-04日5-1450ーTF 4543D430U550 F3J-3T-02B-500-TF 4百相E制。1711旧 FS-31-045-1450-TF 4543fl43D42550 F3J 31-028"50トTF 45430拍017100
FS-31-052-1200-TF ＂伺 043042577F3J-3T-02B-1450 TF 45伺0伺10410W FS-31-052-1200-TF 454抑制o.42.577F3J-3T四 028-1450TF 45430相04叩20

FS-31-052-1450-TF 4'相04301日E附 F3J-3T-032-600-TF ＇＂担割 041105 FS-31-052-1450-TF 4543D4JD1白＂＇ F3J-3T司032-600-TF 4543043041105

FS-71-032-1450-Tf 4S43C相042.BJ山 F3J-3T-032-700ーTF ＇＂叩相 04lllZ FS寸T-032-1450－τF 4543G4~ a42638 F3J-3T-032-700-TF 45430430411I2

FS-7T-035-1000ーTF 4S43M30167S6 F3J-3T-032-BOO-TF 4543043041129 FS-7T-035 1000-TF 4543043018756 F3J-3T-032-800-TF 4543043041129

FS-7下035-1450-TF 45430伺042652F3J-3丁目032-1000TF ＂相 043041044 FS-71-035-1450-TF 454~ a-t3o‘2語ト＂ F3J-3T--032-1000-TF 45430430410判
A44T-FS-3T-D32-1450-TF 45相0430401叩 同 J-3T一回2-1200-TF ＂相自 43041051 A44T-FS』31-032-1451>ーTF4543日4JD40tOBF3J-3T-032-1200-TF 4543043041051

A54T-FS-3T-035-145D-TF 4S4JD羽目40115同 J-3丁目032-1450-TF 4S4304304l0611 A54丁目－31-035-1柘ト・TF4S43043040t1S F3J-3T-032【1450TF 4543043041068

F3J-3T-FS-3T-Of B－田0-ST ＂羽目 4J日17452.F3J】3T-D35同500ーTF ＂網 )430412.80 F3J-3T-FS 3T DI 8-500-ST 4543白43017452.F3J-3T-035-500-TF 4543043041280

F3J-3T午 S-3T-035-800-ST -45430430174自由 同 J-31-035-時700『TF 4S4.'i ~43略41303 同 J-3T-FS-3T-035-BOO-ST 4543043017469 F3J 31-035-700-TF 4543043041303

FS-7T-03B-BOO司 F 4543n430~2.683 同 J-3T司凹5-700ーTFHD 45制。相041310 FS司71-038-800-TF 4S431J43042683 F3J-3T-035-700“TF”HD 4543043041310

FS lOT-025-1450-TF 4543043041量＂ F3J-3T-035 BOO-TF ＂相日相 Cl41334 FS”lOT 025-1450 TF 4543043041815 F3J-3T-035-800-TF 4543043041334

FS 7下035-1450-ST 4S4~ l43Cl4264S F3J-3T-035-1000-TF 454JO相Mll36 FS 71-035-1450 ST 45430431142645 F3J-3T-035-1000-TF 45430相041136

FS 3下018-400-TF 454304304196& F3J也・3T-0351000-TF-HD 45430制041143 FS 3T 01 B-400『TF 4SO日43041969F3J-3T-035-1000目TF同HD454304304 I I 43

FS '1-』 025-600-TF ... 相D明日42140F3J-3T-035-1200-TF 45但D担041150 FS 31-025-600ーTF 4543043~~2140 F3J-3T-035-1200『TF 4S43043041150

FS-31-038-1200-TF-SHD 454JDね°＇＇＇制 1F3J-3T-035-1450-TF ＂相＇＂日 41181 FS-31-038 1200-TF】SHD4543043042.4111 日J-31-035-1450-TF 4543043041181

FS-31-035-65（｝ーTF 454JC4J07＆•“ー F3J-3T-035-1450同TF-R ＂相 043041198 FS-3T-035-650一TF 45430430754D自 F3J-3T-035-1450ーTF-R 4543043041I98
自由7T-02B145トTF 454304301872.!i F3J-3T-03B-651>ーTF 4S4.'.ta伺M1433 FS-7T-OZS.日1450-TF 4543日4JO!a7日 F3J-3T-038-650-TF 4543043041433

TY-032-1200-TF 4S43D43042Q97 F3J-3T-03B時700ーTF 4li4J~430414'10 TY-032-1200-TF 454304JD429ll7 F3J-3T-038-700-TF 4543043041440

TY-032-1450-TF 45制04304300。F3J-3T-03B-BOO-TF ＂柏日 4J04l457 TY-032-145トTF 4543043043ゆ00F3J-3T-038-800 TF 4543043041457

TY-035-1450ーTF 45"4314304.'.lゆ＂ F3J-3T-03B 1000一TF ＂相自制 01732.2. TY-035 1450-TF 4543日4304JOZ4F3J-3T-038-1000-TF 4543043017322

TY-038 1450-TF 45"4:m制。430711F3J-3T-038-1200 TF 45相自制0413日目 TY・『0381450-TF 4S430~JO~J0711 F3J-3T-038-1200-TF 45430相0413田

TY-30-028-1450ーTF 454J04J04Jl16 F3J-3T『0381450-TF ＂相 O朝日414D2- TY-3ト 028-1450-TF 柘430430431111F3J悶31-038-1450-TF 45430相041402

TY 30-032-1450-TF ＂相自制 043130F3J-3T-045-1000-TF ... 臼l4JD41464 TY-3ト 032-1450-TF 4543043043130 F3J-3T-045-1000-TF 45430拍041464

TY-30-03ト 800-TF 45相叫3日』朗自EF3J-3T-052・ 1450-TF ＂伺 043017391 TY-30-035-800-TF 4!i43D43D43!B!i F3J-3T-052-1450-TF 4543043017391

TY-30-035-1450-TF 4543043043154 F3J-7丁目0351000-TF 4!i4:m4304157o TY 30-035-1450-TF 4543M3~43154 F3J-7T-035-1000-TF 4543043041570

TY-50-018 BOトTF 符4'.1a~3問削＂ F3J-7T-035 1450 TF ＂相自制 0415117 TY-5岱--018-800-TF 4E4~1143悶＂＂ F3J-7T-035-1450-TF 4543043041587

TY 50-032-1450-TF 45430430幻＂＇ F3J-3T-035 500-ST 4S伺Oね限412.7~ TY-50-032-1450-TF 4543D43Cf43ill F3J-3T-035-500-ST 4543043041273

TY-70-201-035-1450ーTF 4543043043284 F3J-3T-FS-3T-Of B由。－ST 45"43自制叫7-452. TY-70-201－田5-1450ーTF ＂伺 n.t3D432B4F3J-3T目FS-3T-OI 8-500-ST 45430相017452

TY-30-032-1000-TF ＂相 (}430伺＂＇ F3J-3T-FS-3T -035-80トST ＂相凶 3日＂＇個 TY-3ト 032-10叩【TF 45431M3043123 F3J-3T-FS-3T -035由800-ST4543043017469

TY 30-035 1000-TF 4li430伺043147 TY-30-035-1000”TF 4543DO!M3147 F3J-3T -035-900-ST 454304304 I 358

FA-3下 035800-TF 4S43Cl43叫，808 FA-31-035－田0-TF .f543D4304¥BDB F3J-10T-035 800-TF 4543043040832

FA-31-035-145トTF 45相自個別7612 FA-31-035-1450ーTF 4543日~30f76tz F3J-7T-032-1450-TF 45430生3041563
FA-31-032-1450-TF 45伺°＂陥 41754 FA-31-032-1450-TF 450~3041754 F3J '1-035-800 ST 4543043041327

FA-3T 035-1000ーTF 4543(143ゆ船＂＇ FA-31-035-1000-TF 45伯~~3000287 F3J-3T -035-1200-TF刊HD4543043041167

FA-3T 025-1450-TF 454:30430417却 FA-31-025-1450四TF 45430~3041730 F3J-7T-02B-1当50日TF 4543043041549

FA-3T問。18-700-TF 45拍043凶1刷。 FA-3T 018-700ーTF 4543G43Dlll810 F3J-7T -028-700 TF 4543043041556

F0.5J-3T-01 B-BOO-TF ＂相 ()43040139 F0.5J-3T 018－回。ーTF 45仰む.，山40139F3JC3T --038-500 TF 4543043041426

F0.5J-3T-OZH 450-TF 45租叫3日~01'16 F0.5J-3T-02H450-TF 45430430-40146 F3J-3T-038-1200子TF-SHO45生3043041396
F0.5J-3T-032-BOトTF ＂柏°＇＇日刊日 1 F0.5J目3丁目032-800-TF 45430430同-01&1 F3J-3T-OIB-500 TF 4543043074936

F0.5J-3T-032-145ト TF 4543ゆ430-40184 FO 5J-3T-032-1450-TF 4543G4JG401剖 F3J 3T何 035-800ーTFSHD 4543043075452

F0.5J-3T-035】800-TF ‘.S4JM'.IO同0145 F0.5J-3T-035-800-TF ＂伺凶同 -40245F3J 3T-04←120ト TF 4543043077654

FO 5J-3T－凹5-1000ーTF 4543043GW.07 FO 5J-3T-035-1000-TF 4543凶3ll40207FSJ 31-018-700 TF 454304304163 I

F0.5J-3T同035-1200-TF 45430430IG35e FO 5J-3T-035-1200ーTF 4543D43Dl8358 FSJ-31-035-1450 TF 4543043041655

F0.5J-3T-035-1450-TF 4543~相倒02.14 F05J-3T 035-1450-TF 4543凶JD40214F6J 31-025-1450 TF 4543043041648

F0.5J-3T-025-800-TF ＂伺 0430初＂＂ FO 5J-3T-025-8日［トTF 4543043040160 F6J 3T 035-800 TF 4543043041662

F1J-10T-035-1000-TF ＂＇辺ゆ431l4a~ue Fl J-1OT-035-1000-TF ＇＂辺 04J04aJaeMS 3T 035-1450 TF 454304304291 I

Ff J-1 OT-035・同1450-TF -454:l陥＇＇°初＂＇ Fl J-101-035-1450-TF 45・‘3043040313 MS-TCSP0-035-1450ーTF4543043042928
F1 J-15T-035・目120トTF 45430細040337 F1 J-151-035-JZO<>-TF ＂ね心＂例03~7 MS-TCSPC-035司1450-TF-KJ4543043042935

F1J-15T・叫035-1450-TF 4!i43叫30403斜 F1J-15T-035-1450ーTF 4S-0043心細S糾 M0.5J-035 1450占TF 4543043042744

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/